SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 030/2019

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Goiás (UFG), em exercício,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista os incisos I e III do

Artigo 114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação (RGCG), aprovado pela

Resolução CEPEC Nº 1557R/2017, torna pública a lista de estudantes da Regional Goiás

em situação de exclusão da UFG a partir do 2º semestre de 2019, na forma do Anexo

A deste Edital.

I – DOS INCISOS APLICADOS

Os incisos I e III do artigo 114 do RGCG correspondem a:

I- reprovação por falta em todos componentes curriculares em que o estudante foi

matriculado no semestre de ingresso, mesmo havendo o registro de aproveitamento;

III- esgotamento de prazo para integralização curricular.

II - DO PRAZO RECURSAL

Os estudantes relacionados no Anexo A deste Edital poderão solicitar recurso contra

exclusão, no período de 05 a 14 de agosto de 2019.

II – DO HORÁRIO E DO LOCAL PARA SOLICITAR RECURSO

Presencialmente: das 8h às 12h e das 13h às 17h, Setor de Protocolo do Campus Cidade

de Goiás. Avenida Bom Pastor, S/N, Setor Areião, Cidade de Goiás - Goiás - Brasil.

Telefone: (062) 3371-9303.
Via internet: até às 17h do dia 14 de agosto de 2019, no endereço eletrônico

<www.cga.ufg.br>, Menu ‘Peticionamento Eletrônico – SEI’, opção ‘Peticionar’.

Goiânia, 01 de agosto de 2019.

Prof. Israel Elias Trindade

Pró-Reitor de Graduação, em exercício

Fonte: SIGAA/UFG 01/08/2019

UNIVERDIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 030/2019 – Regional Goiás

ORD. MATRÍCULA NOME DO(A) ESTUDANTE
MUNÍCÍPIO

DO CURSO
CURSO

GRAU

ACADÊMICO

MOTIVO DA SITUAÇÃO DE

EXCLUSÃO

1 201901777 AMANDA MOREIRA MARQUES Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

2 201301749 ELLIS KARLA ALMEIDA PAIXAO Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

3 201900718 FERNANDO DAMASIO ALVES Goiás ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

4 201901621 HALLERAHNDRO PHYLLIPE DO CARMO BERNARDO Goiás ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

5 201901793 JENIFFER EDUARDA DIAS BARBOSA Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

6 201900719 JORGIMAR LUIZ DO NASCIMENTO Goiás ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

7 201301350 JULIANA DE OLIVEIRA ROCHA Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

8 201901799 KAREN OHRANA PEREIRA DE SOUZA Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

9 201901632 LEONARDO EMOS DA LUZ BISPO Goiás ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

10 201909191 LORENA PEREIRA QUINTANILHA Goiás ADMINISTRAÇÃO BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

11 201001586 MARCOS CRISPIM SANTOS Goiás FILOSOFIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

12 201208197 MIRMILA SOCRATES DO NASCIMENTO Goiás FILOSOFIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

13 201301772 NAYRANNE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

14 200901391 RAFAEL LEITE DE SA Goiás DIREITO BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

15 201100538 RODRIGO ALVES DE DEUS Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

16 201901814 SHEILE EVANGELISTA PALHARES PIMENTA Goiás SERVIÇO SOCIAL BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG